
緊急宣言 4/12号 　Z-1803　 Ｂ4 　4C オモテ面

地 域 の お 客 様 へ

カスミ緊急事態宣言

2020.4.12

カスミ、マルエツ、マックスバリュ関東の3社は、
ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス
（U.S.M.Holdings）のグループ企業です。

安心してお買物いただくために

集客イベントの
中止

イートインコーナー・
キッズコーナーの
利用中止

試食コーナーの
中止

お惣菜・パン等の
バラ販売の中止

人との接触を減らす
出入り口への
消毒液の設置

従業員全員の
マスク着用

定期的な手の除菌ショッピングカートの
定期的な消毒

カスミは、お客様・従業員の安全・安心を第一に、
政府・自治体の指針に従い、地域のライフラインとしての役割を

継続することに全力を挙げて取り組んでまいります。

お客様の生活を守るため、
全力を挙げて良質安価な商品の供給に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

政 府 か ら の 緊 急 事 態 宣 言 を 踏 ま え て

対象エリア店舗の営業時間を短縮します
※詳細はカスミホームページをご参照ください。

カスミは特定の時間、日にお客様が集中しないよう

中止させていただきます

「密閉、密集、密接」を避けるため、当面の間
を木曜10%割引日曜朝割10%割引

※フードスクエア カスミオリナス錦糸町店、フードオフ ストッカー各店では「日曜朝割」は実施しておりません。



緊急宣言 4/12号 　Z-1803　 Ｂ4 　4C ウラ面

2020.4.12

お一人、お一人の皆さまが
自分のために　家族のために　そして地球のために

「愛」を持って
ともに 明るい未来を目指しましょう

カスミ各店の電話番号･住所のお問い合わせ、カスミへのご意見、ご要望、
その他お気づきの点がございましたら、どうぞお気軽にご連絡くださいませ。




